Cena představuje veškeré náklady na poskytnutí služby 
v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy, přičemž nápoje budou účtovány dle skutečné spotřeby a celková 
cena bude stanovena dle nabídky zhotovitele a vyúčtována v konečné faktuře. 

Celková předpokládaná cena bez DPH 866 487,68 Kč bez DPH 

(slovy: osmsetšedesátšesttisícčtyřistaosmdesátsedm  korun českých a šedesátosm haléřů) 

2. K ceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Zhotovitel je oprávněn vystavit zálohovou fakturu nejvýše do částky 500000,- Kč, a to po účinnosti této